
       
      Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 07/2013 – pročišćeni tekst) i članka 10. Odluke o javnim priznanjima Općine 
Sveti Martin na Muri (SGMŽ, br.6/02.), Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri na 21. 
sjednici održanoj 06. 10. 2015. godine, donijelo je 
 

O D L U K U  
o imenovanju članova Odbora za dodjelu javnih  

priznanja Općine Sveti Martin na Muri 
 

I. 
      FRANJO MAKOVEC iz Brezovca, načelnik Općine Sveti Martin na Muri, po položaju je 
predsjednik Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine Sveti Martin na Muri. 
 
 

II. 
      Za članove Odbora za dodjelu javnih priznanja  Općine Sveti Martin na Muri  imenuju se: 

1.  Srša Martin iz Gradiščaka  , 
2.  Petra Novinščak iz Svetog Martina na Muri , 
3.  Dražen Crnčec iz Svetog Martina na Muri, 
4.  Ivica Kutnjak iz Žabnika . 
 

III. 
      Stručne i administrativne poslove i radnje za Odbor obnašat će Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sveti Martin na Muri. 
 

IV. 
      S danom stupanja na snagu Ove odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 
Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine Sveti Martin na Muri (SGMŽ, br.23/10.). 
 

V. 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 
     KLASA: 061-01/15-01/53 
      URBROJ: 2109-17/15-01/01 
     SVETI MARTIN NA MURI,  06. 10. 2015. 
 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                              OPĆINSKOGA  VIJEĆA 
                                                                                 
                                                                                                Dražen CRNČEC, v.r. 

 


